

Årsredovisning för
Station 2000 Digital Infrastruktur AB

559238-1437

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Sundlöf
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Station 2000 Digital Infrastruktur AB, 559238-1437, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets vision och strategiska mål är att etablera strategiska samarbeten och vidare aktiviteter för strategisk affärsutveckling med för bolaget designerade partners.

Med strategisk affärsutveckling menas här att utifrån bolagets unika S2K Ekosystem - utveckla, etablera och implementera nya kvalitativa, hållbara och kostnadseffektiva affärsmodeller i designerad partners försäljningsprocess för framtidssäkrade fastigheter och framtidssäkrad laddinfrastruktur.

Med för bolaget designerade partners menas här partners tillika organiskt bolagets delägare samt övriga designerade partners sk. strategiska partners.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret, utifrån Bolagets unika S2K Ekosystem, utvecklat en mängd aktiviteter för etablering och implementering i designad partners verksamheter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	1 598	405	1 346	611
Resultat efter finansiella poster	-220	-188	373	-284
Soliditet %	71,7	66	74	77

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av högre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	681 420	-188 310
Balanseras i ny räkning		-188 310	188 310
Årets resultat			-220 438
Belopp vid årets utgång	50 000	493 110	-220 438

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	493 109
Årets resultat	-220 438
Summa	272 671
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	272 671
Summa	272 671

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 598 125	194 543
Övriga rörelseintäkter		180 000	210 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 778 125	404 543
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 379 138	-86 607
Övriga externa kostnader		-615 524	-504 310
Personalkostnader		0	-1 125
Övriga rörelsekostnader		-1 416	-340
Summa rörelsekostnader		-1 996 078	-592 382
Rörelseresultat		-217 953	-187 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 485	-502
Summa finansiella poster		-2 485	-471
Resultat efter finansiella poster		-220 438	-188 310
Resultat före skatt		-220 438	-188 310
Årets resultat		-220 438	-188 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		137 205	64 874
Fordringar hos koncernföretag		112 500	0
Övriga fordringar		37 416	132 222
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 000	0
Summa kortfristiga fordringar		357 121	197 096
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 069	625 529
Summa kassa och bank		93 069	625 529
Summa omsättningstillgångar		450 190	822 625
SUMMA TILLGÅNGAR		450 190	822 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		493 109	681 420
Årets resultat		-220 438	-188 310
Summa fritt eget kapital		272 671	493 110
Summa eget kapital		322 671	543 110
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 246	27 789
Övriga skulder		77 273	226 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	25 000
Summa kortfristiga skulder		127 519	279 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		450 190	822 625

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppllysning om moderföretag

Kommentar till not

Bolagets moderföretag är Station 2000 AB, org.nr 556471-4672. Koncernredovisning upprättas inte med hänvisning till 7 kap. 3§ ÅRL.

Underskrifter

Per Sundlöf 2025-06-24
Per Sundlöf Datum
Verkställande direktör

Klas Fridsäll 2025-06-24
Klas Fridsäll Datum
Styrelseledamot

Fredrik Hamilton 2025-06-24
Fredrik Hamilton Datum
Styrelseledamot

Per Hjertquist 2025-06-24
Per Hjertquist Datum
Styrelseledamot

Yngve Larsson 2025-06-25
Yngve Larsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Jesper Thomelius
Jesper Thomelius
Auktoriserad revisor
